Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę 

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana pokrycia połaci dachowej na budynku sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 1 w Sandomierzu”
W związku z zapytaniem wykonawcy- na podst. art. 38 ust. 1 i 2 ustawy -prawo zamówień publicznych przesyłamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy zerwana stara papa ma zostać złożona na miejscu wskazanym przez zamawiającego czy też ma zostać wywieziona i zutylizowana w gestii wykonawcy?

Odpowiedź:

Wywiezienie i utylizowanie papy jest w gestii wykonawcy.

Pytanie 2:

Po dokonaniu rozbiórki pokrycia z papy, jeśli okaże się że wylewka jest miejscami uszkodzona i należy ją wykonać ponownie, to czy ta praca zostanie ujęta jako praca dodatkowa?

Odpowiedź:

Inwestor nie przewiduje robót dodatkowych.

